СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                            ttp://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                                      e-mail: ms_izm@mail.ru

11.07.2023 г. № В-07/03

РЕШЕНИЕ

О направлении средств стимулирования управы района Северное Измайлово
города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории
района Северное Измайлово города Москвы в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев
обращение управы района Северное Измайлово города Москвы от 06.07.2023 года
№ ИсхСИ-14-1710/23 (вх. № 195/23 от 07.07.2023), Совет депутатов
муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Северное

Измайлово города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

территории района Северное Измайлово города Москвы в 2023 году согласно

приложению, к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово города
Москвы Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                                  А.В. Марфин

mailto:ms_izm@mail.ru
http://www.sev-izm.ru/

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Измайлово

от 11.07.2023 года № В-07/03

2

Мероприятия по благоустройству территории района Северное-Измайлово города Москвы в 2023

году за счет средств стимулирования управы района Северное-Измайлово города Москвы

№

п/п

Наименование Ориентировочная

цена за единицу

(руб)

Количество Сумма (руб) Примечание

1. Дорожный знак

«Остановка запрещена»

3.27

1258 20 25160 Закупка материалов

и дорожных знаков

2. Дорожный знак

«Место стоянки»

6.4

840 25 21000 Закупка материалов

и дорожных знаков

3. Табличка

«Инвалид»

8.17

990 25 24750 Закупка материалов

и дорожных знаков

4. Дорожный знак

«Искусственная

неровность»

5.20

1230 7 8610 Закупка материалов

и дорожных знаков

5. Элемент искусственной

неровности

500*500

1089 30 32670 Закупка материалов

и дорожных знаков

6. Элемент искусственной

неровности (концевой)

300*250

639 10 6390 Закупка материалов

и дорожных знаков

7. Элемент искусственной

неровности

300*500

1188 25 29700 Закупка материалов

и дорожных знаков

8. Стойка 0,76 1300 20 26000 Закупка материалов

и дорожных знаков

9. Хомут 0,76 83 78 6500 Закупка материалов

и дорожных знаков

10. Установка дорожных

знаков по адресу:

Сиреневый бульвар, д.1,

корп.5

- - 46727 Смета прилагается

   Итого 227507,48